2024年 4月８日

預金金利の改定のご案内

お客さま 各位

東信用組合

日頃より東信用組合をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

当組合では、日本銀行の金融政策決定会合の結果を踏まえまして、預金金利を下記のように

引上げ改定させていただきます。引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定日

2024年 4月 8日（月）

２．普通預金

預金種目 改定前 改定後 改定幅

普通預金 0.005％ 0.020％ ＋0.015％

３．定期預金（スーパー定期・スーパー定期３００・大口定期預金など）

 今回の改定に伴いまして、上記以外の預金商品につきましても金利を改定させていただきます。

詳しくは営業店窓口までお問い合せください。

※上記の利率は、税引前の年率を表示しております

以 上

期間 改定前 改定後 改定幅

１か月 0.010％ 0.025％ ＋0.015％

３か月 0.010％ 0.025％ ＋0.015％

６か月 0.010％ 0.025％ ＋0.015％

１年 0.010％ 0.030％ ＋0.020％

２年 0.010％ 0.030％ ＋0.020％

３年 0.010％ 0.160％ ＋0.150％

４年 0.010％ 0.160％ ＋0.150％

５年 0.010％ 0.210％ ＋0.200％